
Intrekking Verordening hondenbelasting 2018

De raad van de gemeente Waddinxveen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018;

gelet op artikel 226 van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel 1 Intrekking oude verordening
De Verordening hondenbelasting 2018" wordt ingetrokken.

Artikel 2 Overgangsbepaling
De Verordening hondenbelasting 2018 blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich vóór 1 januari

2019 hebben voorgedaan.

 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Waddinxveen in zijn vergadering van 14 november 2018.

De griffier,

(mr. F.W. van der Dussen),

de voorzitter,

(drs. E.J. Nieuwenhuis)

Nr. 277683

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waddinxveen

Gemeenteblad 2018 nr. 277683 31 december 20181


